ASSOCIACAD DE ATLETISMO
DO DISTRITO DE PORTALEGRE
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Corrida de Natal

Classificagcdo coletiva

Clube
ATLETISMO CLUBE DE PORTALEGRE
CENTRO VICENTINO DA SERRA
CLUBE 4 ESTILOS
BARBARIS TEAM
CLUBE ELVENSE DE NATACAO
ASSOCIACAO DESPORTIVA IALBAX
ASSOCIACAO DESPORTIVA DE CASTELO DE VIDE
TRINCA ESPINHAS
SPORT ARRONCHES E BENFICA
CCD PORTALEGRENSE
ASSOCIACAO DESPORTIVA DE VALE DE ACOR
ADR AMIGOS DO ATLETISMO DE AVIS
UNIAO FUTEBOL DE DEGOLADOS
DESPORTO E AVENTURA DE PORTALEGRE
SPORTING CLUBE CAMPOMAIORENSE
CA TRAIL RUNNERS DA PONTE
MP1 TEAM
ROTA D'OSSA
SO MAIS 1 KM
BANCALEIRO TEAM
BUBA TEAM

Pontos
167
105

85
55
44
43
38
30
24
23
18
13



